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141 - KANSANPUOLUSTUS 
  

   Itsenäinen kansallinen kansanpuolustus on yksi kansakunnan vapauden ja suvereniteetin nel-

jästä edellytyksestä (ks. myös Autarkia, laki ja kulttuurivallankumous). Siksi Saksan kansalliss-

osialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 22 kohdassa vaaditaan vieraita etuja palvelevien 

palkkasotilasjoukkojen lakkauttamista ja 

kansanarmeijan muodostamista Saksaan: 

  

   Vain aseistautunut kansa on vapaa! 
   Tämä on Uuden rintaman yhteisön 

puolustuspolitiikan perusta. Tämä vaatii: 

  

 Saksan liittotasavallan eroaminen 

Natosta ja Saksan demokraattisen 

tasavallan eroaminen Varsovan 

liitosta. Saksan jälleenyhdisty-

minen ja puolueettomuus, jota suo-

jelee yksinomaan Saksan ylimmän 

johdon alainen ja Saksan etuja 

palveleva kansanpuolustus. 

 Perustetaan pieni, erittäin tekninen 

vapaaehtoinen ammattiarmeija 

Waffen-SS:n hengellisen perinteen 

mukaisesti, jonka on määrä 

muodostaa Saksan kansakunnan 

sotilaallinen eliitti. 

 Kansanpuolustuksen toisena pilari-

na: NSDAP:n Myrskyjoukkojen 

entisen esikuntapäällikön Ernst 
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Röhmin ajatusten mukaisen kansanmiliisin perustaminen, johon kuuluu seuraaviin ko-

koonpanoihin jaettuna kaikki saksalaisen kansan miehet, jotka ovat sotilaskelpoisia: 

 oSotilasnuoret: esisotilaalliset nuoret 10-16-vuotiaina, puolisotilaalliset nuoret 

16-18-vuotiaina. 

oVolkssturm : Sisältää (paikallis- ja komppaniaryhmiin jaoteltuna) kaikki 

työkykyiset 18-60-vuotiaat miehet. Volkssturmia ohjaa ja muokkaa poliittisesti 

SA:n kenraali, joka on poliittisen sotilaallisuuden organisatorinen ruumiillistu-

ma. 

- SA:n esikuntavartijat: Nämä muodostavat poliittis-sotilaallisen 

vapaaehtoisyhdistyksen ja näkevät itsensä kansallissosialistisen vallan-

kumouksen ritarikuntana ja vartijoina (ks. myös Järjestöt). 

  

   Tällä tavoin luodaan kansallissosialistinen vallankumousarmeija, koska vain vallankumous 

on turvattu voimapoliittisesti, joka luo oman armeijansa ja tuhoaa taantumuksen täydellisesti. 

   Kansallissosialistisen Saksan tuleva kansanpuolustus perustuu ensisijaisesti kansanmiliisin 

rakentamiseen ja sen eliittiyksiköiden pitämiseen pienenä. Tämä tehdään yhtäältä, jotta naapu-

rivaltiot saadaan vakuuttuneiksi siitä, että puolustuspolitiikka palvelee yksinomaan 

puolustuksellisia tarkoituksia, ja toisaalta, jotta voidaan luoda todella itsenäinen kan-

sanpuolustus, joka ei ylitä Saksan kansantalouden keinoja ja mahdollisuuksia ja joka kuitenkin 

estää kolmannen tuhoamissodan syttymisen Saksaa vastaan. Atomiaikakaudella kansallissosial-

istinen sotilaspolitiikka palvelee rauhaa ja torjuu sodan politiikan keinona. 

  

 

142 - MAAILMANLIIKE 
  

   Kansallissosialismi ei ole vain eri arjalaiskansojen järjestäytynyt elämänhalu, vaan myös ar-

jalaisen rodun elämänhalu kokonaisuutena (ks. arjalainen). Uudella järjestyksellään kansallisso-

sialismi pyrkii myös paitsi vapaiden kansojen luomiseen (ks. myös Vapaus), myös samalla ni-

iden yhdistämiseen arjalaiseksi kansojen yhteisöksi. Tämän päämäärän saavuttamiseksi kansal-

lissosialistiset puolueet - Saksassa kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue - eivät 

muodosta yksin kunkin kansakunnan poliittista etujärjestöä, vaan liittyvät yhteen ylikansal-

liseksi kansallissosialistiseksi maailmanliikkeeksi. 

   Kansallissosialistinen maailmanliike on ylikansallinen, eli se ei rajoitu vain yhden kansakun-

nan tavoitteisiin ja etuihin. Se ei kuitenkaan ole kansainvälinen (ks. internationalismi). Toisin 

kuin nykypäivän miinusmerkkisen maailman erilaiset internationalistiset ideologiat, jotka kaik-

ki ovat tavalla tai toisella riippuvaisia kaikkien ihmisten tasa-arvon dogmatismista, joka on lajin 

luonteen vastaista (ks. myös kristinusko, marxilaisuus, liberalismi, vapaamuurarius), kansalliss-

osialistinen maailmanliike ei edusta "internationaalia", joka haluaa tuhota kansojen vapauden, 

hajottaa niiden yksilöllisyyden ja lopulta saavuttaa maailmanherruuden. Se rajoittuu arjalaiseen 

rotuun, tunnustaa ja kunnioittaa arjalaisten kansojen biologista ja kulttuurista omaleimaisuutta 

ja yhdistää ne kansallisen ylpeyden, yhteisten arvojen (ks. myös arvoidealismi) ja yhteisiä vi-

hollisia vastaan käytävän taistelun perusteella. 

   Tällä tavoin arjalainen rotu pystyy vakiinnuttamaan asemansa rotutaistelussa ja rakentamaan 

ja saattamaan kukoistukseen arjalaisen korkeakulttuurin, joka vastaa sen tyyppiä ja luonnetta. 

Kansallissosialistinen maailmanliike on siis tasavertaisten puolueiden vapaa ja toverillinen liitto 

(ks. myös toveruus), aivan kuten tuleva arjalainen kansojen yhteisö tulee olemaan vapautettujen 



3 

arjalaisten kansojen liitto. 

  

  

143 - MAAILMANHALLINTA 
  

   Maailman herruuden tavoittelu on ominaista erilaisille ideologioille ja elämänasenteille, ja se 

edustaa imperialismin äärimmäistä muotoa. Useimmat imperialistiset voimat pyrkivät kuitenkin 

vain vallan laajentamiseen yleensä, ja vain pieni osa, mutta sitäkin voimakkaampi joukko, 

tavoittelee maailmanherruutta. 

   Kristinusko oli historiallisesti ensimmäinen virta, jolla oli pyrkimys maailmanvaltaan ja joka 

vaikutti voimakkaasti Euroopan historiaan. Sen sijaan islamin hyökkäys eurooppalaiseen 

elinympäristöön torjuttiin suurelta osin. Nykyaikakauden alkaessa vapaamuurariuden pyrkimys 

maailmanherruuteen tuli sitten historiallisesti voimakkaaksi, josta tuli valistuksen vallan-

kumouksen tahdon kantaja. Tätä seurasi liberaalin kapitalismin ja lopulta marxilaisuuden nousu 

maailmanvallaksi. 

   Kaikki nämä ideologiat taistelevat tähän päivään asti maailmanvallasta, joka on tullut 

nykymaailmassa ensimmäistä kertaa teknisesti ja aineellisesti todella konkreettisesti mahdol-

liseksi eikä sitä ole vielä toteutettu huolimatta edellä mainittujen voimien usein valtavasta voi-

masta, koska ne kilpailevat keskenään. Lisäksi on vielä tänäkin päivänä ilmeistä, että kansojen 

pyrkimystä vapauteen ja suvereniteettiin ei ole vielä täysin heikentänyt maailmansivilisaation 

korruptoituneisuus, joka on yhä selvemmin muuttumassa rotu- ja kansantuhoiseksi. Luonto 

itsessään eriytymisperiaatteineen on ristiriidassa ja vastustaa pyrkimystä maailmanherruuteen. 

Tämä pyrkimys on useimmille kansoille ja roduille luontoa ja lajia vastaan, mutta se vastaa il-

meisesti seemiläisen rodun ajattelua ja tuntemuksia, joista kaikki mainitut ideologiat - kristinus-

ko, islam, vapaamuurarius, liberaalikapitalismi ja marxilaisuus - ovat syntyneet. 

   Tämän arjalaisen kulttuurin (ks. myös arjalainen) henkisen ja mentaalisen vieraantumisen 

lähtökohtana on aina ollut juutalaisuuden olemassaolo ja vaikutus. Tätä kehitystä vastaan on 

myös muodostunut antijuutalaisuuden puolustustaistelu ikimuistoisista ajoista lähtien. Kaikista 

voimapoliittisista voimista juutalaisuus pitää lujimmin kiinni maailmanherruuden tavoitteesta ja 

on myös edistynyt tässä pyrkimyksessä eniten. Se käyttää sionismia poliittisesti hyväkseen ja 

pyrkii käyttämään kaikkia muita mainittuja voimia ja valtoja välineinä ja hallitsemaan niitä. 

Siinä määrin kuin se onnistuu tässä ja siten entinen kilpailu lakkaa olemasta ja toimii vain ver-

hona, jonka takana sionismi yksin saa vallan, kasvaa vaara kansan vapaudelle ja 

itsemääräämisoikeudelle. Tämä kehitys on jo pitkällä: 

  

 Liberaalinen kapitalismi ja vapaamuurarius ovat lähes täysin sionistien vaikutuksen 

alaisia. 

 Kristinusko ja marxilaisuus olivat juutalaisten vallan hengellisiä välineitä alusta alkaen, 

ja ne itsenäistyivät vasta myöhemmin. Kristinusko on vuodesta 1945/56 JdF:n jälkeen 

tullut jälleen yhä enemmän sionistisen vaikutuksen alaiseksi. kun taas sen vaikutusta 

nykypäivän marxismiin on vaikea arvioida ja se todennäköisesti myös vaihtelee ajasta ja 

paikasta riippuen. 

 Islam on yksinään pitkälti vapaa sionistisesta vaikutuksesta, koska se ei johdu juu-

talaisuuden maailmanherruuden tavoittelusta vaan arabien pyrkimyksestä, joka puoles-

taan ei ole arjalaiselle rodulle tällä hetkellä niinkään uhka kuin liittolainen sionismin 

ylivaltaa vastaan. 
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   Arjalainen rotu puolustaa itseään juutalaisuuden pyrkimystä maailmanherruuteen vastaan 

hengellisesti antisemitismin avulla ja voimapoliittisesti anti-sionismin avulla. Molemmat kuul-

uvat kansallissosialismin ydinajatuksiin, joissa arjalaisen kansan tahto elämään ja vapauteen 

ruumiillistuu (ks. myös Tahto). Saksassa tämä näkyy kansallissosialistisen Saksan työväen-

puolueen puolueohjelmassa. 

   Positiivisesti kansallissosialismi vastustaa seemiläistä maailmanhallintapyrkimystä aatteella 

valtakunnasta ja vapaiden kansojen yhteisöjen maailmanjärjestyksestä ja pyrkii konkreettisesti 

arjalaisen kansojen yhteisön perustamiseen arjalaiselle rodulle ja neljännen valtakunnan luom-

iseen laajamittaisena eurooppalaisena järjestyksenä. 

  

  

144 - ARVOIDEALISMI 
  

   Kansallissosialistiselle etiikalle, kansallissosialismille elämänasenteena, on ominaista ar-

voidealismi. Tämän arvo-idealismiin sitoutumisen myötä kansallissosialismi erottaa itsensä 

tinkimättömästi sekä porvarillisesta tai kristillisestä moraalista että dekadentista materialismista 
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(ks. myös porvaristo, kristinusko ja dekadenssi) ja sijoittaa itsensä Euroopan vuosituhansia 

vanhaan idealistiseen traditioon, jonka huipentuma ja loppuunsaattaminen se on. 

   Tämä idealismi ei ole filosofisten tai uskonnollisten ajatusjärjestelmien idealismia vaan arvo-

jen idealismia, se on elämänasenne, jossa ihmiselämä tunnustetaan arvokkaaksi ja merkityksel-

liseksi vain silloin, kun se asettuu sellaisen eettisesti korkeatasoisen idean palvelukseen, joka 

ylittää pienen ja rajallisen egon ja hehkuu sen läpi. Koska nykyisen liberaalikapitalistisen, 

porvarillisen miinusmaailman eurooppalainen dekadenssi on johtanut kaikkien arvojen ja 

aatteiden hajoamiseen ja perversioon, tarvitaan kansallissosialismistalähtevää vallankumousta 

arvo-idealismin elämänasenteen voimaansaattamiseksi ja siten tien raivaamiseksi uuteen jär-

jestykseen. 

   Arvoidealismi tunnustaa arvojen hierarkian, jonka huipulla on ihmisen vastuu lajin säilymis-

estä ja kehityksestä, jonka biologinen humanismi perusti luonnontieteiden pohjalta: "Yhteinen 

hyvä menee oman edun edelle" on näin ollen arvoidealismin kansallissosialistisen etiikan pe-

ruslaki, josta kaikki muut henkilökohtaiset ja ylipersoonalliset arvot johdetaan. Kansallissosial-

ismi asettaa siten yhteisön kaiken ajattelun keskiöön. Kansallissosialismi asettaa siis yhteisön 

kaiken ajattelun, tunteen ja toiminnan keskipisteeksi ja näkee yksilön aina yhteisön jäsenenä. 

   Arvoidealismi luonnehtii ihmistyyppiä, joka elää tyyppinsä ja luontonsa mukaisesti, työläistä, 

vapaata mutta myös vapaaehtoisesti yhteisöön sidottua kansallissosialistista persoonallisuutta. 

Työläistyyppi saa terävämmän ilmaisunsa poliittisesti tietoisessa sotilaassa (ks. Sotilas) ja 
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lopulta johtajatoverissa, Führerissä (ks. Johtajaperiaate ja eliitti). 

   Kansallissosialismille työläinen, sotilas ja johtaja eivät ole luokkia ja kerroksia, vaan eri il-

mauksia samasta kansallissosialistisesta asenteesta elämään yhteisössä ja yhteisöä varten. Näin 

syntyy se ihmistyyppi, joka luonnehtii uutta järjestystä, jonka täydellisyys on tulevaisuuden 

kansa, joka Führerin sanojen mukaan kypsyy rodun ja persoonallisuuden korkeimman arvon 

ruumiillistumaksi. 

   Arvoidealismi on vapautta - ei enää porvarillista vapautta "siitä", vaan vapautta "sitä varten", 

joka täyttää yksilön elämän merkityksellä, mahdollistaa tyypin säilyttämisen ja kehittämisen 

sekä edistää sitä. Yksilön itsetuntemus ja itsensä toteuttaminen, kun hänestä tulee kansakuntaan 

sidottu persoonallisuus, työntekijä kansallisessa yhteisössä ja sen hyväksi, palvelevat tätä va-

pautta ja siten yhteisöä. 

   Yhteisöllisyys, vapaus ja persoonallisuuden kehittäminen ovat siis arvoidealismin perusarvoja 

ja -sisältöjä. Ne konkretisoituvat ja ilmenevät monipuolisesti kansallissosialistisen työläisen, 

sotilaan ja johtajan tyypissä sekä naisten keskuudessa äidin tyypissä (ks. Äitiys). Tällä tavoin 

arvoidealismi voittaa vallitsevan miinusmaailman dekadenttisen arvorelativismin. 

  

  

145 - ARVORELATIVISMI 
  

   Dekadenssi on tappava uhka jokaisen korkeakulttuurin kukoistukselle ja selviytymiselle. Ar-

jalaisen rodun (ks. arjalaiset) alkuperäistyyppeihin ja luontoon soveltuvissa, perinteisissä kehit-

tyneissä kulttuureissa tätä vaaraa vastaan taisteltiin tahdon jatkuvalla jännittämisellä, 

korkeampiin arvoihin sitoutuneen aateliston etiikalla ja kaikkia luokkia ja asemia muokkaavalla 

ja määrittelevällä perinteellä riitteineen. Vasta kristinuskon kautta, jonka läpäisi juutalaisuuden 

epähenki, arjalaisen ihmisen luonto ja kulttuuri vieraantuivat pysyvästi. Sen dogmatismi rikkoi 

perinteet ja riitit, jotka olivat luonnon ja tyypin mukaisia.  

   Tästä seurannut koko rodun laajuinen rappio näkyi kristillisen valta-aseman hajoamisen jä-

lkeen kasvavana ja yhä kohtuuttomampana materialismina, joka hajottaa ja tuhoaa kaikki 

vanhat arvot. Tuloksena on välinpitämättömyys ja sisäinen kannattamattomuus, johon mikään 

ei enää sido. Mutta tämä on arvorelativismin tunnusmerkki, joka on yksi dekadenttijärjestyksen 

tärkeimmistä oireista. Tämä arvorelativismi kukoistaa erityisen hyvin länsimaisissa 

nykyaikaisissa demokratioissa, joiden perustana on liberalismin ideologia, jossa liberalismi 

ymmärretään politiikaksi muuttuneeksi ja mielekkyydeksi naamioituneeksi mielettömyydeksi. 

   Arvorelativismi hajottaa juutalais-kristillisen ja porvarillisen moraalin (ks. porvaristo) arvot, 

jotka ovat joka tapauksessa tyypille ja luonteelle vieraita, ideologiaksi muodostuneen 

mielettömyyden avulla. Paluuta näihin vanhoihin arvoihin ei ole. Kansallissosialismin vallan-

kumous voittaa siis arvorelativismin uudelleenarvioinnilla ja arvojen uudella luomisella, tyyp-

pien ja luonnon mukaisella arvoidealismin etiikalla. Kansallissosialismi asettaa siten arvorela-

tivismin suota vastaan rajoittamattoman ja täydellisen sitoutumisen korkeimpaan sitovaan ar-

voon, josta kaikki muut ovat peräisin: Kansan ja rodun selviytyminen ja tyypinmukainen 

korkeampi kehitys. 
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49. 
   

   Veljeni ja siskoni (kaksoset) syntyivät 20. huhtikuutath , 1945, Hitlerin syntymäpäivänä. Koska 

olin innokas kansallissosialisti, halusin "vaihtaa syntymäpäiviä". 

   Valitettavasti äiti sanoi, ettei voinut järjestää sitä. 

  

  

50. 
  

   Kun ajoimme Chicagosta Lincolniin, pysähdyimme tankkaamaan Iowassa. Vartija huomasi 

autossamme olevan Chicagon kaupunkitarran ja kysyi, mistä Chicagon kaupunginosasta olimme 

kotoisin. Kun vastasimme: "Marquette Parkista", hän huudahti: "Ai, te olette varmaan menossa 

Lincolniin, Nebraskaan tapaamaan Gerhard Lauckia!". 

   Kävi ilmi, että hän oli myös puolueen jäsen! 

    

  

51. 
  

   Kun punaiset osoittivat mieltään puolueen päämajaa vastapäätä Chicagossa, me Stormtrooper-

it juoksimme välittömästi ulos heitä vastaan. Valitettavasti poliisi erotti meidät toisistamme. Ni-

inpä asetuimme riviin päämajan eteen ja aloimme soittaa "We Want Dead Reds!". 

   Mutta se ei näyttänyt haittaavan heitä. Joten kokeilimme uutta laulua: "Kuusi miljoonaa lisää!" 

   Pelko heidän nyt kalpeilla kasvoillaan näkyi selvästi jopa tältä etäisyydeltä. Pian he lähtivät. 

  

  

52. 
  

   Televisiomainokset, joissa valkoisia pariskuntia kehotettiin "adoptoimaan" ei-valkoisia vau-

voja kolmannesta maailmasta, olivat aivan liian ärsyttäviä. Niinpä soitin ja kysyin: "Eikö teillä 

ole valkoisia vauvoja valkoisista maista?". 

   Yllätyksekseni linjan toisessa päässä oleva henkilö yritti todella auttaa. Hän tarjoutui tar-

kistamaan asian, ja pian hän mainitsi kaikki luettelossaan olevat maat! Minun osaltani 

keskustelu meni jotakuinkin näin: 

   "Ei, ei sitä, Next? Ei, ei sitä, Voi helvetti, nuo ovat kaikki ei-valkoisia maita. Unohtakaa se!" 

  

Hauskaa hakaristin alla 
  

Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 

Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
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